



Cielcza, 2017-11-07

L.dz.:⁹²¹³...../DT/2017

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: „Modernizacja gospodarki osadowej na oczyszczalni ścieków w Cielczy k/Jarocina – zaprojektowanie, wykonanie i utrzymanie”.

Nr sprawy: POIS/P/4/2017

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Jarocinie otrzymało zapytania od firm, zainteresowanych udziałem w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania: „**Modernizacja gospodarki osadowej na oczyszczalni ścieków w Cielczy k/Jarocina – zaprojektowanie, wykonanie i utrzymanie**”.

Pytania te otrzymały numery porządkowe od 112-113. Treść tych pytań wraz z odpowiedziami przekazujemy w załączeniu.

WICEPREZES

Elżbieta Kostko

PREZES ZARZĄDU

Remigiusz Nowojewski

Pytanie nr 112. Prosimy o wyjaśnienie / usunięcie rozbieżności pomiędzy zapisami SIWZ. W wyniku dokonanych zmian w części I SIWZ – IDW w punkcie 4.26 Zamawiający zapisał: *'4.26. ... Bieg terminu rękojmi i gwarancji jakości rozpoczyna się od daty odbioru końcowego tj. po Wykonaniu Robót i po Rozruchu zakończonym protokołem potwierdzającym osiągnięcie podstawowych parametrów równoważnym z przekazaniem w użytkowanie całego przedmiotu umowy'*.

Natomiast w części I SIWZ – IDW w punkcie 7.2 mamy:

'7.2. ... WYKONANIE (zakończone spisaniem protokołu odbioru końcowego) – przez okres nie dłuższy niż 12 miesięcy od zakończenia PROJEKTOWANIA w zakresie wymienionym w pkt 7.1. ppkt a) tj. projektu technologicznego i b) tj. projektu / projektów budowlanych'.

Odpowiedź nr 112. Zamawiający wyjaśnia, że powyższe zapisy nie są ze sobą sprzeczne, gdyż należy je rozumieć w taki sposób, że bieg terminu rękojmi i gwarancji jakości rozpoczyna się od daty odbioru końcowego, tj. po Wykonaniu Robót i biegnie dalej także po Rozruchu, który powinien być zakończony protokołem potwierdzającym osiągnięcie podstawowych parametrów równoważnym z przekazaniem w użytkowanie całego przedmiotu umowy. Intencją Zamawiającego jest podkreślenie, że fakt dokonania Rozruchu nie ma wpływu na uprawnienia Zamawiającego na uprawnienia z tytułu rękojmi i gwarancji, której bieg rozpoczął się z momentem Wykonania Robót.

Pytanie nr 113. Prosimy o wyjaśnienie, czy ostatnia część wynagrodzenia (10%, o których mowa w części I SIWZ – IDW punkt 10.2) zostanie wypłacona Wykonawcy po dokonaniu odbioru końcowego o którym mowa w części I SIWZ – IDW w punkcie 4.26 czy w punkcie 7.2.

Odpowiedź nr 113. Ostatnia część wynagrodzenia (10%, o których mowa w części I SIWZ – IDW punkt 10.2) zostanie wypłacona Wykonawcy po dokonaniu odbioru końcowego o którym mowa w części I SIWZ – IDW w punkcie 7.2.

WICEPREZES

Elżbieta Kostka

PREZES ZARZĄDU

Remigiusz Nowojewski